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Milde Båtlags
Årsmøte

Onsdag 13. November 2002 kl 19.00 på Mildenøstet.

Dagsorden
1. Åpning og godkjenning av innkalling
2. Valg av dirigent, referent og tellekorps
3. Godkjenning av fremmøtte og representanter
4. Godkjenning av saksliste

Saksliste
1. Årsmelding
2. Regnskap
3. Forslag fra styret og medlemmer.
4. Fastsetting av kontingent for 2003
5. Budsjett for 2003
6.Valg
      

      

Forslag fra styret :
3.1 Forslag til endring av lover
§ 10.
Styret foreslår å endre tilbake til dato 15 sep. i § 10. 
Setning to i andre avsnitt skal lyde.
»Forslag som skal behandles på årsmøte må være styret i hende senest 15.
september».

 
3.2 Forslag til innkjøp av joller
Styret foreslår at det kjøpes inn 2 stk. Zoom 8 juniorjoller

3.3 Forslag til oppgradering av elektriske installasjoner
Styret mottar fullmakt fra årsmøtet til å benyttet inntil kr. 50000,- av båtlagets
likvider til oppgradering av elektriske installasjoner i Mildenøstet. Ref.
årsmøtevedtak i år 2001.



3.4 Forslag til purregebyr.
Styret foreslår at det innføres et purregebyr på kr 100,- ved for sen innbetaling av
medlemskontingent.

Forslag fra medlemmer.
3.5 Havneleien.
Havneleien går tilbake til 1000,- kr pr meter. Grunnlaget for dyrere havneleie skal
være lange uteliggere og at disse vil bli dyrere for foreningen.
Årsak: Når det gjelder slitasje på bryggematriel betaler vi i tur & hav allerede
forholdsvis mye mer til driften av idrettslaget enn det jeg antar at vi forbruker.
Dette er helt greit i et idrettslag, men jeg synes vi blir vel mye straffet for å ha båt
som er litt større enn flertallet i foreningen.

4 Forslag til kontingent.
Styret foreslår at kontingenten forblir uforandret i 2003.



Medlemmer
Vi har i år hatt en økning på 9 medlemmer.
Pr.30.9.02 hadde vi 356 medlemmer som fordelte seg slik:

0-12 år 13-19 år 20 og eldre Til sammen
Menn 17 10 246 273
Kvinner 20 6 57 83

Tilgang 02
356

0-12 år 13-19 år 20 og eldre Til sammen
Menn 9 1 16 26
Kvinner 11 0 6 17
Utmeldt/Strøket  43

0-12 år 13-19 år 20 og eldre Til sammen
Menn 4 1 17 22
Kvinner 3 5 4 12

 34

Æresmedlemmer:
Æresmedlem Bjørn Østervold  døde 23 april 2002.

Våre æresmedlemmer er:
Arvid Birkeland
Ola M Drange

Rasmus Skibenes
Kjell Totland
Harald Milde



Oppsummering fra årets styre.

Styre har i år avviklet 14 styremøter  der 62 saker har vært til behandling. Vi har
gjennomført tilnærmet alle de saker som i fjor var oppe på årsmøte. Spesielt kan
nevnes utførelsen av trapp fra andre etasje til kai i front av Mildenøst.
Gjennomføringen  av oppgradering av det elektrisk anlegget har vi måtte utsatt til
neste år pga, et ønsket om å se det i sammenheng med fremtidig behov for tilrette
legging av elektrisitet til båter i havnen. Utredningen er i gang og utføres av Nøst og
Haveutvalg. 

Økonomien i laget er bra, budsjettene for inneværende år er tilnærmet i balanse. 

Dersom styre i år skulle være misfornøyd med noe må  utbyggingskomiteen nevnes.
Her har arbeidet ikke hatt tilfredsstillende kontuinitet.  Komiteen ble i sin tid etablert
av medlemmer i det som den gangen var sittende styre. Styre den gangen utarbeidet
ikke skriftlig mandat til komiteen, der oppgaven ble definert, fremdrift klarlagt og
hvordan en rapporteringen  til nytt styre skulle gjennomføres. 

Vi ser i ettertid at dette burde vært gjort slik at styret som ledende organ i båtlaget
kunne holdes oppdatert om utviklingen.

Neste års styre bør vurdere å utarbeide et slikt mandat for utbyggingskomiteen som
ivaretar ovennevnte forhold.

Ved nedsettelse av nye komiteer for fremtiden bør en legge denne erfaring tilgrunn
for prosessen. 

Undertegnede vil til slutt takke alle medlemmer av årets styre med utvalg for godt
utført jobb.

Morten Nytun
Leder 2001 -2002     



Årsberetning fra Nøst &Havneutvalget 2002

Årsmøtet 2001 valgte følgende gruppe til Nøst & Havneutvalg for perioden 2002,
Bjørn Rasmussen, 1år. Bjørn Erik Ofte , 1år. Rune Nordtveit, 1 år. Dag Olav Drange 2 år.
Gruppen samlet seg ganske raskt etter årsmøtet og fordelte de ulike oppgaver i N & H mellom
seg på følgende måte:
Båter ut og opp, Landområder :   Bjørn Ofte
Kaiplaner : Rune Nordtveit
Nøst : Bjørn Rasmussen
Styrerepr. : Dag Olav Drange

Nye prosjekter ble diskutert, og igangværende arbeid ble registrert og innarbeidet i en felles plan.
Det ble bestemt å lage en medlemsliste / kalender der de ulike aktiviteter og dugnadsønsker var
notert. Listene ble slått opp i nærheten av kai anleggene slik at alle båteieren skulle finne sine
dager for innsats.
Året har forløpt omtrent som dette:
Vintermånedene er for de fleste seilerne en rolig tid men kai-anleggene må holdes vedlike, og
dette er den tiden på året det er lettest å komme til de ulike brygger. Mye nødvendig vedlikehold
ble tatt i dette tidsrommet. Flyteelementer og uteliggere ble tatt på land, ettersett og reparert.
Bryggeelement ble landsatt, og slitte deler ble skiftet ut.
Medio Februar gikk søknadsfristen for kai plass ut, og komiteen hadde mye arbeid med å få
bryggeplasskabalen til å gå opp. Det skal tas hensyn til båtstørrelse , bredde, og dypgående.
Medlemsansiennitet slo inn for fult denne gangen, da søknadsmassen til havneplass var mye
større enn det antall båter den nåværende havnen kan romme.
Vi kom i "mål" etter å dessverre måtte si nei til et titalls søknader.
Vi kan konstatere at behovet for båtplasser er større enn tilbudet båtlaget pr dato kan gi.

Havnedugnad:
I forkant av sjøsetting må kaiene justeres og tilpasses de båter som har fått plass for sesongen.
Mange uteliggere og kaier har vert på land gjennom vinteren, og disse skal på plass i kaiene før
båtene kommer.
Dette er en stor og tung jobb, men med arbeidslyst og humør ble problemet løst også i år. Kaiene
lå klar til å ta imot. Det er også montert vannposter på kai 200 og kai 300. Dette letter
mulighetene for å fylle vann på båtene og å foreta nødvendig spyling om det skulle være
ønskelig.
Påsken kom og gikk og aktivitetene rundt båtene på land økte for hver dag som sjøsetting
nærmet seg.

Båtlagets følgebåt"Mildevågen" trengte en grundig opprusting. Motoren hadde fått godt stell
på motorfabrikken hos "Sabben", og båten ble slipt, sparklet og lakket utvendig før sjøsetting.
Sjøsetting foregikk søndag 14.April. En erfaren kranfører og egnet redskap gjorde en god jobb.
Det tar tid å få utpå så mange båter, men alt gikk uten uhell av noen art.
Det viser seg at det trenges mange hender fra vi starter utsettingen av båtene om morgenen, og
helt til vi er ferdige med dagens jobb. Stropper skal på og av den enkelte båt. Hjelpebryggen skal
betjenes. Noen trenger slep, og andre en hånd med fortøyning eller flytting. Jobben går kvikkere
og kostnaden med kranleie blir mindre jo fortere vi arbeider. Felles interesse !
Opplagsplassen er "fredet" dagen etter utsett, men så må alt være ryddet. Dette er en del av
avtalen med Bergen Kommune. I år gikk det greit, og første onsdag etter sjøsetting var alt rot og
rester fra opplagsplassen ryddet av veien.



Nøstet "Båtly", har fått en kraftig renovering i løpet av sommeren.
Dette arbeidet har pågått fra begynnelsen av Mai og helt ut September. I Juli var det ingen
organisert dugnad, men arbeidet pågikk mer eller mindre hver dag likevel. 
Diverse vinduer er grundig skrapt, kittet og malt med flere strøk.
Inne i nøstet har det i alle år vært en uisolert vannledning oppe under taket. Denne har vi nå fått
isolert med rør- isolasjon og dermed er vi kvitt kondensdryppingen . 
Golvet i den store salen hadde behov for en ny omgang med lakk. Det er grenser for hvor mye
sliping golvet tåler så vi gjorde en enklere mattingsjobb før lakking. Det ble påført to strøk av
samme type lakk som tidligere. Golvet er nå i god forfatning og vil fungere i flere år. Den store
fugen (som skyldes at nøstet siger) midt etter golvet kan vi ikke gjøre noe med.
Etter som kontoret blir mer og mer brukt, til styremøter, komite-møter og av enkeltutøvere var
det behov for å utbedre lys og varmemulighetene. Det er installert nye armaturer i taket og
kommet nye termostatstyrte panelovner under vinduene.
Kledningen i front, mot sjøen, og den gamle altanen var i dårlig forfatning. Stelling ble leiet inn
for å ta de høyeste partier av huset. Kledningen var etter femti år svært slitt og måtte skiftes på
mesteparten av fronten. Riving ble satt i gang, og plutselig var det bare noen stumper av
bjelkelaget i altanen som stod tilbake. Råtefelt ble kappet bort og spiker fjernet. Det som stod
tilbake var frisk og god ved. Her kunne gjenoppbyggingen starte.
Det ble bestemt i gruppen at eksisterende konstruksjoner for altanen skulle beholdes mest mulig
intakt. Det ble skrudd fast nye 2x8 toms bjelker med tømmerforbindere mellom hver del til de
gamle friske plankene. Vi beholdt den gamle formen på altanen ute ved endene, men utvidet
fremspringet foran dørene for å lette rømningsmulighetene. Rekkverkstolpene er skrudd og klemt
på samme måte som resten av bærekonstruksjonen.
Det skal monteres wirestag mellom vindehuset og altankanten. Golvet er lagt med et nytt system
av impregnerte bord og plastlister. Golver er tett.
Da dugnadsøktene startet igjen i midten av August var det meste tilrettelagt slik at de store
personell krevende jobbene kunne drives effektivt. Det ble" platet" og listet, kledd og malt og
ting kom etter hvert på plass igjen.
Takket være stor innsats på malerfeltet ble mye kledning grunnet ferdig før oppsett. Dette hjalp
oss til å få beiset kledningen på de høyeste deler av huset, fire strøk .før stellingen ble revet.
Malerarbeidet burde holde i mange år på disse delene av nøstet. Det er brukt impregnerte
materialer til alt nytt.
På veggene utenfor den store salen er det i tillegg til ny kledning, montert asfaltplater for å tette
mot trekk. Noe isolasjon er erstattet og innertak under golvet i andre etasje er isolert og kledd på
nytt. Golvet mot salen fremstår nå like godt og isolert som før reparasjonen.
Nøstet har gjennom årene seget en hel del i fronten og særlig har hjørnet mot vest satt seg mye.
Dette har vi forsøkt å ta hensyn til under ny oppbyggingen. Det er tenkt på at det kan bli aktuelt å
løfte (jekke) nøstet opp med tiden. Dette skal la seg utføre uten å måtte rive noe av det som nå er
reparert.
Rømningstrappen på utsiden av huset er en selvbærende / frittstående enhet som vil tåle en
løfteoperasjon. Vi regner med at det meste av arbeidet skal være ferdig til årsmøtet i November.

Kommunenøstet
Dette bygget leier vi av Bergen kommune, men vi står for det løpende vedlikeholdet. Nøstet
hadde etter hvert blitt maling-slitt og trengte til en omgang med kost og farge. Noe var gjort
foregående år, og resten ble fullført i denne sesongen. Vi ser at vær og vind tærer og bryter ned
treverket på alle husene, og det er heller ikke noe unntak her ute. På litt sikt må vi nok til med å
skifte vannbord, og tilsetninger rundt dørene på dette nøstet. Nøstet er mye brukt av T &H, og alt
regattautstyret til båtlaget er samlet her ute.



Gjennom sesongen har henholdsvis 45 og 50 personer deltatt i dugnad som utgjør 760 timeverk.
En stor resurs for laget. Oppstillingen nedenfor viser fordelingen på vinter og sommerdugnad.
Båter i havn Eier i styre Utført dugnad Pensjonist

Treningsoppd
.

Regattaoppdr. Betalt

Vinter 8 dugnader a 4 timer
49 3 45=360 timer 1 0 0 5

Sommer 10dugnader a 4 timer
64 3 50=400 timer 1 2 3 2

Det er gjort en stor innsats fra samtlige dugnadsmannskaper. Nøst og Havneutvalget vil takke for
den iver og glød som har vert vist gjennom sesongen. 
Vi skal heller ikke glemme at dugnadsarbeidet samler og skaper et godt sosialt miljø. Vi blir
bedre kjent med hverandre og når den liflige vaffelduften siver ut fra kjøkkenet, vet vi at det er
Berit og hennes hjelpere som er i sving. Den lille kaffepausen er et hyggelig avbrudd i
dugnadsinnsatsen. Vi setter meget stor pris på den innsatsen.
JENTELAGET HVA GJØR VI??

Vi arrangerer Sankthans  og Julebasar.  Vi er med på alt som har med det sosiale.

I April ,Mai  har vi ett møte for å diskutere hva vi skal lage til på sankthans . etter diskusjonen
lager vi til litt sosialt for oss jenter da er vi enten på nøstet eller hjemme hos en av jentene
Da tar vi med oss litt vin og reker å koser oss etter møte.

I September har vi møte for å arrangere julebasar , da diskuterer vi hvem som ordner med
gevinster det er ganske enkelt da alle skal prøve å få tak i litt gevinster.
Det møte pleier lederen av jentelaget å ha hjemme hos seg men det er ingen som sier at hun må
ha det hver gang. Vi tar med oss vin, ost og kjeks å koser oss etter møte.

Alle  seilerfester og andre sosiale ting er det jentene som tar seg av, men da behøver vi bare å
være noen for hver tilstelling så vist noen har lyst til å være med ofte så er det kjekt å vite om
det. Vi er med på å lage til på junior seilingen og det er kjempe gøy, husk å spør Tore Kristian
Vist han er med tar han seg av maten og da blander ikke vi oss inn der da serverer vi barna.
Vi har ansvar for års festen, der får vi lister av alle komiteer og vi i jentelaget er selv skreven
Når vi vet hvor mange vi blir  da er det vi som bestiller mat
Vi går sammen noen jenter å dekker bordene og lager det hyggelig.
Denne festen holdes i oktober.

                                    Hilsen leder i jentelaget.
                                     Berit Rasmussen



ÅRSRAPPORT 2002 FRA REGATTAUTVALGET

Regattautvalget består av 4 faste medlemmer, men til å arrangere regattaer trenger vi assistanse
fra flere. Det jobbes med å utvide utvalget med flere faste medlemmer slik at arbeidet kan
fordeles på flere.

I sesongen 2002 er Milde Båtlag ikke blitt forespurt fra Hordaland Seilkrets om å arrangere
regattaer (NM, KM o.l.), slik at det kun er de faste arrangementene til Milde Båtlag som er
gjennomført i år.

Milde Båtlag har arrangert følgende offisielle regattaer i 2002:
- Mildeskvetten for Tur & Havseilere.
- Sommerregatta for alle klasser unntatt seilbrett, med innlagt HordCup for joller.
- Korsfjordtrimmen for tur- & havseilere i samarbeid med Os Seilfrening.
- Klubbmesterskap for joller, oselvar og Tur & Hav.  

Juniorregatta for oselvar fredag 2. august ble avlyst da bare en båt var påmeldt.

I tillegg har regattautvalget assistert treningsutvalget med å arrangere Mildetrimmen på
tirsdagene og Oselvartrimmen på onsdagene.

Fullstendige resultater fra de enkelte regattaene, samt oversikt over pokalstatus, finnes på Milde
Båtlags hjemmeside på internett  http:\\www.bgnett.no\~mb-lag  (klikk på Regattaer). Referat og
resultater for ”Mildeskvetten” og Sommerregattaen er også tatt med i Milde Båtlags
Medlemsblad nr. 3 – 2002.

Den store nedgangen i antall deltagere i regattaene, som vi har opplevet noen år, har stoppet opp
og deltagelsen har begynt å stabilisere seg på fjorårets nivå. I noen tilfeller har det faktisk vært en
liten økning. Spesielt ser vi at flere MB båter har deltatt i regattaer i år enn i fjor, noe som er
meget positivt
Tirsdags regattaene er fremdeles populære, men en hadde håpet på en noe større økning av MB
båter i denne regattaen når en ser på potensialet i klubben.
Også i år er der flere medlemmer som har seire å vise til i flere av regattaene både på Milde og
ellers innen Hordaland. Spesielt må nevnes Nils Ove Nipen, som med båtene ”Terna” og
”Sjanse” har vunnet samtlige regattaer han har deltatt i, både i spriseil og 10 kvm for oselvere.

Mildeskvetten

Søndag 12. mai ble regattaen ”Mildeskvetten”, for tur- & havseilere, avviklet med 28 båter på
startstreken. Regattaen startet kl. 11.05 og ble seilt på Korsfjorden under fine forhold med sol og
vind fra SSØ - SSV og vindstyrke varierende fra 4 – 9 m/s. Arrangementet ble ledet av
regattasjef Kjell Totland, assistert av Rune Søreide, Johan Laukeland og Tore Kr. Vik. Fra Milde
Båtlag deltok 9 båter. 
I klasse LYS med spinnaker ble NOR 6252 ”Fei Lin”, med Morten Erdal som skipper, beste MB
båt med 2. premie, mens NOR 5729 ”Christina”, Atle G. Oestreich, MB, fikk 3. premie.  I klasse
LYS uten spinnaker tok N 7258 ”Vitamina”, Frode Midtun, MB, 1. premie.  I ORC tok NOR 156
”Eddapliks”, Stein Olav Drange, MB, 4. premie.



MB Sommerregatta

I sommerregattaen, som ble avviklet lørdag 28. og søndag 29. juni, deltok totalt 42 båter fordelt
på 8 forskjellige klasser. Av disse var det 13 båter fra MB, hvilket er det samme som ifjor. Men
totalt antall deltakende båter økte med 13,5% fra i fjor. Regattaen ble seilt på faste merker i
Fanafjorden og Korsfjorden med start og innkomst ved Mildeskjæret. For jollene var lørdagens
seilaser også tellende i HordaCup. Arrangementet ble gjennomført på en utmerket måte med
Gisle Didriksen som regattasjef, assistert av Terje Skram, Narve Løvstakken, Dag Steinslid, Tore
Kr. Vik og  Kjell Totland.
I Optimist eldste klasse (HC joller lørdag) oppnådde Monica Erdal, MB, en 6. Plass, mens
Natcha Uthaug tok 2. premie og Linn Erdal fikk 4. plass i Optimist yngste klasse.
I Optimist yngste klasse søndag ble Natcha Uthaug nr 1.
I klasse LYS uten spinnaker vant Mildebåten NOR 8186 ”Aurora” med Berit Rasmussen som
skipper.  I 10 kvm Oselvar - klasse K ble K 3 ”Sjanse”, Nils Ove Nipen, MB, nr 1, mens L36
”Pjalle”, Kjell Milde, MB, ble nr 1 i  8 kvm oselvar - klasse L. I oselvar spriseil ble 16 ”Stegg”,
Stein Olav Drange, MB, nr 3 og beste båt fra MB i denne klassen. 

Korsfjordtrimmen

Korsfjordtrimmen for tur- & havseilere, arrangeres i sammarbeid med Os Seilforening, og bestod
i år av 7 seilaser hvorav de 6 beste var tellende i sammendraget. Regattaen seiles på faste merker,
eller på pølsebane, i Korsfjorden med start og innkomst ved Blia. Her må spesielt nevnes Dag
Olav Drange, MB, sin innsats som regattasjef. Ombord i ”Mildevågen” har han sørget for start
og innkomst av de deltakende båter. Til tider assistert av Bjørn Rasmussen, Berit Rasmussen og
KjellTotland. Totalt deltok 32 båter, hvorav 13 fra MB. Av MB resultatene kan nevnes:

LYS uten spinnaker: Delt førsteplass mellom  N 4118 ”Fagerving”, Rolf Helgesen og 
N 3191 ”Hugin”, Odd Haugland.

LYS med spinnaker: 3   N 5729 ”Christina”, Atle G. Oestreich
ORC Club GPH >= 720: 3   N 4796 ”Fortuna”, Stein Strømme
ORC Club GPH < 720: 4   N 156 ”Eddapliks”, Stein Olav Drange, nr 2.

5   N 9823 ”Miramis”, Erik Lie-Nilsen

Mildetrimmen

Mildetrimmen, som er en tirsdags treningsregatta for Milde Båtlags tur- & havseilere, besto i år
av 5 seilaser, hvorav de 4 beste var tellende. I år, som i fjor, har det deltatt totalt 17 båter.
Seilasene ble seilt i Fanafjorden, men i stedet for å ha start og innkomst ved Mildeskjæret hadde
man valgt å legge ut 8 faste merker, plassert med 45 graders vinkelavstand langs pereferien av en
sirkel i Fanafjorden. Start og innkomst var ved det merke som lå lengst i le, slik at det alltid
skulle bli kryssende start i retning mot motsatt merke lengst oppe i lo. Dette opplegget kom
istand etter forslag fra Morten Erdal i båtlagets treningsutvalg. Alle seilasene ble startet fra
båtlagets bøyebåt/startbåt, ”Mildevågen”, hvor Kjell Totland sto for starting og måltaking, med
tidvis assistanse fra Kjell Milde. 
I år gikk seilasene under svært skiftende forhold. Første treningstirsdag i mai, da man bare skulle
ha starttrening, slo det til med sterk kuling, slik at de fleste båtene hadde mer enn nok med å
håndtere seil og å komme seg til lands med seilgarderoben i behold. Senere i sesongen var det en
seilas med vind fra 7 – 12 m/s, mens resten av seilasene hadde lett bris 0 – 4 m/s.



Resultater sammenlagt:

LYS med spinnaker: 
1 N 156 ”Eddapliks” Stein Olav Drange   3,0 poeng
2   N 5729 ”Christina” Atle G Oestereich 16,7
3  N 5212 ”Martella” Birger Bjerke 29,7
4  N 7364 ”Bæver” Lars Einarsen 36,7
5  N 4796 ”Fortuna” Stein A. Strømme 40,4
6  N 9823 ”Miramis” Erik Lie-Nilsen 44,0
7  N 6305 ”Julie” Håkon Løland 61,0
8 N 6252 ”Fei Lin” Morten Erdal 64,0
9  N6410 ”Flying Viking” Arnstein Birkeland 66,3
10  N 531   ”Loffen” Jarle Magnussen 68,0
11  N1499 ”Elle” Eirik Berntsen. 70,0

LYS uten spinnaker:

1  N 8186 ”Aurora” Berit Rasmussen   5,7 poeng
2  N 5034 ”Ajaja” Åge Milde   9,0
3  N 7258 ”Vitamina” Frode Midtun 29,0
4  N 8223 ”Hiatus” Terje Tollefsen 30,1
5  BAV 1 ”CleanCut” BjørnOfte,  47,0
5  BAV 2 ”NN” Kjell-Erik Lorentzen. 47,0

Oselvartrimmen

Oselvartrimmen er en onsdags treningsregatta for MB, hvor start og innkomst skjer ved
Mildeskjæret. I år har det deltatt 11 oselvare, bl.a. med gjesteopptreden av 2 båter fra Båtlaget
Njord/Tysnes. Det har blitt seilt relativt korte løp, slik at 2 seilaser har vært avviklet nesten hver
tirsdag fra mai til september, med unntak av sommerferie det meste av juli måned. Opprinnelig
var det lagt opp til 10 tirsdager og 20 seilaser, men to ganger blåste det kuling i Fanafjorden (13
m/s inne i Mildevågen), slik at det da ikke ble noen seiling. I tillegg samlet man seg i
spriseilklassen like før NM, slik at det ble forskjellige antall seilaser for oselvere med spriseil og
oselvere med bermudarigg. I alt ble det seilt 10 seilaser, hvorav 7 tellende i klasse K, 10 kvm
oselvar, mens det ble seilt 11 seilaser, hvorav 8 tellende, i klasse oselvar spriseil. Ved de fleste
tirsdagene fungerte  Kjell Totland som seilende regattasjef under start og målgang ved
Mildeskjæret. Dag Olav Drange bidro ved en anledning som starter og måltaker fra
”Mildevågen”. 

Resultater sammenlagt:
10 kvm, klasse K

1 K3 ”Sjanse” Nils Ove Nipen MB   0,0 poeng
2 K 45 ”Jo” Kjell Totland MB 21,0
3 K 25 ”Ola Dilt” Kjell Magnus Økland N/T 35,4

Oselvar spriseil

1 22 ”Fant” Grethe Milde MB 12,0 poeng
2 16  ”Stegg” Stein Olav Drange MB 17,4
3 21 ”Ulrik” Bjørn Rasmussen MB 67,4
4 20 ”Terna” Nils Ove Nipen MB 89,0
5 14 ”Knuppen” Knut Arne Grøteide N/T 95,0
6 1 ”Bambi” Jan Fossberg MB  102,7
7 5 ”Jo” Kjell Totland MB  105,0
8 137 ”Solbris” Nils Hårklau MB  109,0



Klubbmesterskapet

Under ypperlige værforhold med sol og fin vind avholdt Milde Båtlag sitt klubbmesterskap for
Optimistjoller, Oselvere og Tur & Havseilere i helgen 28. og 29. september. 

Lørdag formiddag seilte optimistjollene 2 seilaser i en fin laber bris fra vest, 4 - 6 m/s.
Regattaen skulle ha startet kl. 11.00, men p.g.a. lite eller ingen vind måtte man vente til ca. kl.
12.30 før vestavinden kom med stødig vind. Det ble seilt på pølsebane øst av Mildeskjæret. På
den relativt korte banen ble det seilt 2 kryss og to lenselegg, hvor start og mål var ved le merke. I
alt deltok fire optimistjoller. Natcha Uthaug vant begge seilasene og ble dermed klubbmester
2002 i optimist. 

Lørdag ettermiddag seilte oselverne 2 seilaser i laber til frisk bris fra vest, 4 - 10 m/s. Milde
Båtlags fast utlagte treningsbøyer i Fanafjorden ble benyttet, idet start og innkomst foregikk ved
merke 4 ved indre Rød og kryssmerke var ytre bøye (merke 0) ved Mildeskjæret. Det ble seilt 2
kryss og 2 lens mellom disse merkene i første seilas. I siste seilas ble seilasen avkortet ved merke
0 ved andre gangs passering. Oselvernes første seilas skulle ha startet kl. 15.00, men p.g.a.
teknisk havari for båtlagets startbåt/arrangørbåt måtte seilasen utsettes i 20 minutter før
arrangøren var klar til å sette igang. I klasse for bermudariggede oselvere ble L 36 "Pjalle", Kjell
Milde, klubbmester, mens 20 "Terna", Nils-Ove Nipen, ble klubbmester i klasse oselvar spriseil.

Søndag ble det seilt 2 seilaser for Tur & Havseilere i klassene LYS med spinnaker og LYS uten
spinnaker. Første seilas startet kl. 11.10 i lett vind fra SV. Start og innkomst foregikk ved merke
5 øst av Hordneset i Fanafjorden. Kryssmerket var merke 1 øst av nordre ende av Herøy. I første
seilas ble det seilt 2 kryss og 2 lens mellom disse merkene (løp 1), mens det i siste seilas ble lagt
inn to slørelegg via merke 3 (ved Rød) på vei fra merke 1 til merke 5 første gang (løp 3). Etter
hvert økte vinden til laber bris, hvilket gav seilerne fine forhold og en flott avslutning av
seilsesongen 2002 på Milde. I klasse LYS med spinnaker ble N 156 "Eddapliks", Stein Olav
Drange, klubbmester, mens N 8186 "Aurora", Berit Rasmussen, ble klubbmester i klasse LYS
uten spinnaker.
Regattasjef  Kjell Totland ledet avviklingen av seilasene, assistert av Ottar Uthaug, Morten
Erdal, Ole Steinar Andersen og Kjell Milde.

Resultater for MB’s Klubbmesterskap 2002:
Optimistjolle 
1 N 3244 SA-WUT DEE Natcha Uthaug 0 poeng
2 N 1792 Keiko Linn Erdal 3

Optimistjolle Rekrutt 
I optimist rekrutt deltok Malin Erdal og Are Rein Njøs.

Oselvar bermudarigg
1 L 36 * Pjalle Kjell Milde, Hans Jørgen Milde,   3   poeng
2 L 21 Måken Lars J. Rognaldsen     3 
3 K 44 Mouse Trygve Kordt 13,7
4 L 49 Pjalle II Tor Milde 15,7

*)  L 36 "Pjalle" går foran L 21 "Måken" på bedre sammenlagt korrigert tid, 2:07:03 mot 2.08.49 .



Oselvar spriseil 
1 20 Terna Nils Ove Nipen, Cecilie Milde, Rune Nordtvedt   3   poeng
2 90 Jeppe Petter Strømme, Stein A. Strømme, Eirik Alsaker   5,7
3 16 Stegg Stein Olav Drange, Line Drange,   8,7
4 21 Ulrik Bjørn Rasmussen, Dag Olav Drange, Ina Haugland 16

LYS med spinnaker 
1 N 156 Eddapliks Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Grethe Milde   0   poeng
2 N 4796 Fortuna Stein A. Strømme, Petter Strømme,   8,7
3 N 5729 Christina Lars J. Rognaldsen, Atle G. Oestreich 11
4 N 8368 Octavia Petter Strømme 15,7
5 N 6305 Julie Håkon Løland 19,7
6 N 6833 Sea-Lord Nils Hårklau 21,7
7 N 4788 Passe Gal Ole Steinar Andersen 26

LYS uten spinnaker 
1 N 8186 * Aurora Berit Rasmussen, Bjørn Rasmussen,   3   poeng

Dag Olav Drange, Johan Laukeland
2 N 7258 Vitamina Frode Midtun   3
3 N 3191 Hugin Odd Haugland 11,4
4 N 5034 Ajaja Åge Milde 16

*) NOR 8186 "Aurora" går foran NOR 7258 "Vitamina" på bedre sammenlagt korrigert tid,
     2.42.12 mot 2.42.53. 

Pokalresultater 2002:

Pokaler ved ”Mildeskvetten” :

Milde Båtlags ”KORSFJORDPOKALEN” av 2001,  ORC Club
2002:   NOR 10133 ”Lillefix”, Pål Edvardsen, Askøy Seilf.   et napp.

Milde Båtlags ”BJØRNEPOKALEN” av 1991,  LYS med spinnaker
2002:   NOR 5763 ”Hanna Marie”, Rolf Hermansen, RAN   et napp.

Vunnet til odel og eie i 2002 av  NOR 5763 ”Hanna Marie”, Rolf Hermansen, RAN   3 napp.

Milde Båtlags ”BJØRNEPOKALEN” av 1994,  LYS uten spinnaker
2002:   NOR 7258 ”Vitamina”, Frode Midtun, MB   et napp.

Pokaler ved Milde Båtlags sommerregatta :

Henrik Østervolds ”FANAFJORDSPOKALEN” av 1999. Største forsprang i entypeklasser,
sommerregatta søndag: 

2002:  ON 29 "Jasmin", Finn Totland, BS, forsprang på 26 min 01 sek. 

Milde Båtlags ”FORSPRANGSPOKAL” av 1990. Største forsprang etter korrigert tid i
Tur/Hav klasser, sommerregatta søndag: 

2002:  NOR 8186 "Aurora", Berit Rasmussen, MB, forsprang på 4 min 05 sek. 

Milde Båtlags ”KNARRPOKALEN” av 2001.   Poengpokal over 3 år.
2002: ON 29 "Jasmin" og ON 50 "Elida" begge "årsvinnere" med 13 poeng.

Milde Båtlags ”SNIPEPOKALEN” av 2002. 
2002: Erling Nesse, BS "årsvinner" med 40 poeng.



Milde Båtlags ”MILDENESPOKALEN” av 2000, 10 kvm oselvar, klasse K. 
2002: K 3 "Sjanse", Nils-Ove Nipen, MB "årsvinner" med 20 poeng. 

Vunnet til odel og eie av K 25 "Ola Dilt", Kjell Magnus Økland, Båtlaget Njord/Tysnes med 46
poeng sammenlagt over 3 år.

Milde Båtlags ”MILDEVÅGPOKALEN” av 1999, 8 kvm oselvar, klasse L. 
2002: L 36 "Pjalle", Kjell Milde, MB "årsvinner" med 16 poeng. 

Vunnet til odel og eie av L 36 "Pjalle", Kjell Milde, MB med 47 poeng sammenlagt over 3
sesonger.

Milde Båtlags ”SELØYPOKALEN” av 1997, Oselvar spriseil. 
2002: 64 "Rym", Andreas Martin Iversen, Hj.S "årsvinner" med 3.0 poeng og et napp i pokalen.

”MINNEPOKAL ARNE DRANGE” av 1994. Alle oselvarklasser. 
2002: 64 "Rym", Andreas Martin Iversen, Hj.S "årsvinner" med 3.0 poeng og et napp i pokalen.

Resultater oppnådd av Milde Båtlags seilere ved regattaer utenfor Milde

Askøy Rundt
Singelhanded:   Nr 4 N5752 ”Tatyana” Arve Høgelid

Shetland Race
Også i år stilte MB med en deltager i Shetland Race. Arnstein Birkeland ble nr 16 overall med N6410 ”Flying
Viking”.

Horda Cup (Tur- & Hav):
Nr 17 N156 ”Eddapliks” Stein Olav Drange

Snøføyka 
Lys med spinnaker:
Nr 3 N5752 ”Tatyana” Arve Høgelid

Hufterøy rundt
Lys uten spinnaker:
Nr 1 N10143 ”Blue Noon” Knut G. Arnesen

Skagen Race
Også i år stilte Ole Steinar Anderssen med mannskap fra MB i Skagen Race. I klasse LYS 1,25 – 1,28 ble han nr 13.

NM Oselvar Spriseil
NM i oselvar spriseil, som ble arrangert av Hjellestad Seilforening, ble kansellert pga lite eller ingen vind. Det ble
kun gjennomført en seilas hvor MB båtene plasserte seg som følger:

    1 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen
  11 90 ”Jeppe” Leif M. Hetleflåt 
  15 54 ”Måken” Petter Strømme 
  17 5 ”Jo” Kjell Totland 
 DNF 22  ”Fant” Grethe Milde 

 DNF 138 ”Sjur” Johan H. Mohr 



KM 10 kvm Oselvar 
KM i 10 kvm oselvar ble arrangert av Bergens Seilforening siste helg i august. Med bare 4 deltakende båter var
regattaen ikke gyldig som KM. MB båtene plasserte seg som følger:

Nr 1 K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen
Nr 3 K 45  ”Jo” Kjell Totland 

Nr 4 K 36 ”Pjalle”  Kjell Milde 

Lerøy Rundt
Oselvar 8 kvm:
Nr 1 L 49  ”Pjalle II” Harald Milde
Nr 2 L 36  ”Pjalle” Kjell Milde

Oselvar 10 kvm:
Nr 1 K 45 ”Jo” Kjell Totland

Oselvar Spriseil:
Nr 1 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen
Nr 3 90 ”Jeppe” Stein A Strømme
Nr 4 134 ”Topaz” Knut Reigstad

Sommerregatta Njord/Tysnes
Oselvar 10 kvm:
Nr 1 K 3  ”Sjanse” Nils-Ove Nipen
Nr 3 K 45 ”Jo” Kjell Totland

Oselvar spriseil:
Nr 5 22  ”Fant” Grethe Milde

Austevollregatta
Oselvar 10 kvm:
Nr 1 K 3  ”Sjanse” Nils-Ove Nipen
Nr 3 K 36 ”Pjalle” Kjell Milde

Sommerregatta Hjellestad Seilforening
T & H:
Nr 1 N 156 “Eddapliks” Stein Olav Drange

Oselvar 10 kvm:
Nr 1 K 3  ”Sjanse” Nils-Ove Nipen
Nr 3 K 36 ”Pjalle” Kjell Milde

Oselvar spriseil:
Nr 5 22  ”Fant” Grethe Milde
Nr 6 54  ”Måken” Petter Strømme
Nr 7 134 ”Topaz” Knut Reigstad
Nr 9 138 ”Sjur” Johan H. Hohr

Optimist:
Nr 2 D 6746  ”Sa Wut Dee”  Natcha Uthaug

Sommerregatta Ran
Optimist yngste klasse:
Nr 3 D 6746  ”Sa Wut Dee”  Natcha Uthaug



ÅRSMELDING 2002 FRA TRENINGSUTVALGET

Hovedaktiviteten for treningsutvalget har i år vært gjennomføringen av kurs for nybegynner i
optimist og trening i optimist for de som ønsket å gå videre etter kurs i fjor. Det ble kun
annonsert for optimistkurset internt i laget, men dette må ha spredd seg betraktelig for vi
begynte nybegynnerkurset i våres med hele 17 påmeldte i aldersgruppen 8 til 12 år.
Deltakelsen i nybegynnerkurset har holdt seg høy gjennom både vårsesongen og helt fram til
siste trening i slutten av september. Av de 17 påmeldte har vi hatt et frammøte av samlet 10 til
12 unge seilere gjennom hele kurset.

For seilere med erfaring har det vært avholdt trening to ganger i uken og her har vi nå ei
kjempefin gruppe på 4-5 seilere, og alle jenter. Men til neste år håper vi også å se et par av
guttene som i år gjennomførte nybegynnerkurset, i tillegg til flere av jentene som også har
fullført nybegynnerkurset med fin innsats. Blant de viderekommende seilerne har
regattadeltakelsen vært begrenset, men de som har deltatt har til dels hevdet seg meget godt

Største utfordringen i inneværende sesong var å få gjennomført kurs for så mange seilere og
med begrenset antall optimistjoller til utlån fra båtlaget, og vi valgte tidlig å ha seiltrening to
ettermiddager i uken, både for å gi nybegynnerne mer tid på vannet og at de viderekommende
skulle få minimum to seilinger i uken. Det har vært fint sosialt og som inspirasjon for de nye å
kunne seile sammen med og være sammen med de viderekommende og større seilerne, men
på grunn av begrenset antall trenere og følgebåter så har dette gått ut over kvaliteten på
treningen til de erfarne seilerene.

Vi har i inneværende år ikke hatt tilgang på kvalifiserte trenere som har gjennomgått NSF sitt
opplæringsprogram. Kursene og treningene har vært gjennomført med hjelp fra interesserte og
engasjerte medlemmer i laget, i all hovedsak Morten Erdal og Ottar Uthaug.

For neste sesong ønsker vi å videreføre det positive rekrutteringsarbeidet med kurs for
nybegynnere og trening for viderekommende seilere, og for å kunne gjennomføre dette på en
tilfredstillende måte er det nå viktig å få på plass en følgebåt i tillegg til ”Skrekken” og røde
pioneren. Det er også viktig å kunne gjøre inngangen til seilsporten så enkel og billig som
mulig og båtlaget har et flott tilbud gjennom de optimistjollene som laget eier og som stilles
til rådighet for barn på kurs, men noen av disse begynner å komme i en dårlig forfatning og vi
ønsker å supplere med to brukte optimistjoller til båtlaget innen oppstarten av neste års
sesong.

På trenersiden mangler vi kompetanse, og blant de som har deltatt på trenersiden fram til nå
var det dessverre ikke mulig å finne noen som kunne delta på NSF sitt opplæringsprogram nå
i vinter. Vi vil derfor vurdere andre alternativer for å få slik trenerkompetanse til båtlaget,
dette kan være opplæring via erfarne seilere, samarbeide med andre foreninger eller innleie av
trener/instruktør.



DRIFTSREGNSKAP
1. OKTOBER 2001 - 30. SEPTEMBER 2002

Regnskap Budsjett Regnskap
Kontoplan 2002 2002 2001

Inntekter
Medl. kontingent senior 0,00 0 60 500,00
Medl. kontingent junior 0,00 0 100,00
Medl. kontingent pensjonister 0,00 0 1 650,00
Medl. kontingent familie 0,00 0 3 650,00
Medlemskontingent 77 475,00 80 600
Sommerregatta 5 820,00 6 500 5 680,00
Mildeskvetten 5 700,00 7 500 7 450,00
Mesterskapsarrangement 0,00 0 0,00
Seilkurs 5 450,00 5 000 8 100,00
Salg seilreglement 0,00 0 3 640,00
Betalt dugnad 13 000,00 10 000 22 000,00
Leie båter i nøst 4 000,00 5 000 5 500,00
Leieinntekter båtlagsbåter 5 000,00 7 500
Utleie MB nøst 2 000,00 2 000 5 000,00
Leie flytebrygge 239 702,00 220 000
Leie fl.brygge v/MB nøst sommer 0,00 0 83 360,00
Leie fl.brygge v/MB nøst vinter 0,00 0 9 240,00
Leie fl.brygge v/komm. nøst sommer 0,00 0 95 100,00
Leie fl.brygge v/komm. nøst vinter 0,00 0 8 119,00
Leie fl.brygge Vågeelven 0,00 0 28 000,00
Leie vinterland 65 500,00 70 000 62 850,00
Andre inntekter 0,00 0 9 535,00
Annonseinntekter 3 000,00 10 000
Salg av klubbvimpler/artikler 750,00 1 000 950,00
Andre inntekter 7 469,00 5 000 11 600,00
Julebasar 21 978,50 20 000 21 756,50
Sum driftsinntekter 456 844,50 450 100,00 453 780,50

Kostnader
Regattautgifter 2 518,00 4 000 0,00
Startkontingentstøtte 1 150,00 16 000 1 850,00
Utgifter til mesterskapsarrangement 0,00 0 363,00
Kursutgifter 0,00 4 500 0,00
Trenerutdanning 3 095,00 4 500 0,00
Lederutdanning 0,00 0 413,00
Dommerutdanning -1 300,00 0 2 220,00
Seilkurs 0,00 0 2 895,40
Klubbutviklingsutgifter 0,00 0 2 181,00
Div. utgifter 3 270,18 8 000 12 067,60
Seilreglement 0,00 0 4 671,00
Premier 25 058,00 20 000 24 581,00
Utleie MB nøst 0,00 0 0,00
Julebasar 9 643,50 10 000 7 385,00
Tilstelling MB Nøst 7 139,50 10 000 7 242,00
Sum aktivitetskostnader 50 574,18 77 000,00 65 869,00

NSF-Ting 0,00 5 000 0,00
Delt. andres møter/konferanser 0,00 2 000 0,00



Styremøter 1 016,00 1 000 726,50
Porto 15 662,50 19 000 15 753,50
Telefon 5 180,90 5 000 4 266,50
Kontorrekvisita 8 675,24 6 000 9 760,50
Service kopimaskin 0,00 2 700 4 587,60
Service regnskapsprogram 2 881,00 2 000 0,00
Kontingent internett 2 039,80 1 200 1 116,00
Kjøp klubbvimpler 0,00 1 000 3 162,00
Medlemsblad 17 546,66 20 000 20 122,60
Årsberetning 3 248,80 5 000 9 557,00
Gaver 3 875,00 1 000 527,00
Sum administrative kostnader 60 125,90 70 900,00 69 579,20

Regattautstyr 21 639,96 4 000 6 372,08
Leie Bergen Kommune 40 814,00 40 000 39 934,00
Kommunale utgifter 12 221,00 14 000 12 142,21
Forsikringer 20 112,00 21 000 13 445,00
Strøm 15 569,50 16 000 0,00
Strøm MB nøst 0,00 0 10 255,50
Strøm Komm. nøst 0,00 0 973,00
Vedlikehold nøst 78 590,80 24 000 0,00
Vedlikehold MB nøst 0,00 0 15 032,30
Vedlikehold Komm. nøst 0,00 0 3 331,00
Vedlikehold flytebrygger 40 011,21 25 000 0,00
Vedlikehold fl. brygger MB nøst 0,00 0 53 073,19
Vinterleie land utgifter 0,00 0 1 129,14
Vedlikehold utearealer 13 571,77 5 000 180,00
Utbyggingskomitè 0,00 20 000 0,00
Utgifer kran 24 899,10 22 000 21 892,50
Vedlikehold oselvare 11 218,00 10 000 3 888,00
Vedlikehold optimistjoller 3 244,00 7 000 15 899,00
Vedlikehold MB Mildevågen 20 462,47 11 000 0,00
Vedlikehold følgebåt 1 390,08 2 000 5 299,01
NSF kontingent 6 940,00 7 000 6 500,00
Oselvarklubben 150,00 800 150,00
HSK kontingent 2 429,00 2 000 1 813,00
Kontingent optimist 475,00 0 0,00
Sum andre driftskostnader 313 737,89 230 800,00 211 308,93

Sum kostnader 424 437,97 378 700,00 346 757,13

Driftsresultat før avskrivninger 32 406,53 71 400,00 107 023,37

Avskrivninger 24 296,00 25 100

Driftsresultat etter avskrivninger 8 110,53 46 300,00



Finanskostnader
Renteinntekter 6 865,00 3 300
Rentekostnader 3 819,00 39 000
Betalingskostnader 449,00 700
Netto finansresultat 2 597,00 -36 400,00

Årets overskudd 10 707,53 9 900,00

Disponeringer
Overført til avsetninger under
egenkapitalen

10 707,53

Milde 15.10.2002.
Cecilie Milde 
Kasserer

BALANSE
1. OKTOBER 2001 . 30. SEPTEMBER 2002

Kontonavn 2002 2001 2000

Eiendeler

ANLEGGSMIDLER
MB - nøst 7 300 7 400 7 500
MB - flytebrygger 48 000 60 000 75 000
Flytebrygger Komm. nøst 21 600 1 1
Arbeidsflytebrygge 16 890 1 1
Oselvere 3 3 3
Optimistjoller 1 925 2 405 3 005
R/B Mildevågen 1 1 1
Følgebåt 1 1 1
Inventar 1 1 1
Regattautstyr 1 1 1
Dataanlegg 4 900 7 000 10 000
Sum anleggsmidler 100 622 76 814 95 514

OMLØPSMIDLER
Utestående leie 0 13 580 10 795
Andre fordringer 11 593 20 141 27 050
Kasse 5 083 5 083 6 281
Bank 94 394 220 310 151 809
Høyrentekonto 150 000 0 0
Oselvarkonto 3 000
Postgiro 46 46 46
Sum omløpsmidler 264 116 259 160 195 981

SUM EIENDELER 364 738 335 974 291 495



Egenkapital og gjeld

EGENKAPITAL
MB-egenkapital 103 136 103 136 103 135
Avsetninger 151 243 140 535 55 215
Sum egenkapital 254 379 243 671 158 350

GJELD
Lån Fana Sparebank 30 307 50 515 70 723
Lånebevis 28 550 28 550 28 550
Annen gjeld 51 502 13 238 33 871
Sum gjeld 110 359 92 303 133 144

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 364 738 335 974 291 494

Milde 15.10.2002
Cecilie Milde
Kasserer

Note til regnskapet

Forsikringssummen på Mildenøstet er kr 2.522.800,-.

Eiendeler som Milde Båtlag har:

8 flytebrygger Milde nøst, 8 flytebrygger Kommune nøst og 
24 meter flytebrygge Vågeelven. Bokført verdi er kr 69.600,-.
1 arbeidsflytebrygge og en jollekai som er bokført til kr 16.890,-.
3 oselvare som er bokført til kr 3,-.
6 optimistjoller som er bokført til kr 1.925,-.
1 boyebåt som er bokført til kr 1,-.
1 følgebåt som er bokført til kr 1,-.
1 dataanlegg som er bokført til kr 4.900,-.
Div. inventar og regattautstyr som er bokført til kr 2,-.

Det er foretatt saldoavskrivninger av Milde Båtlags anleggsmidler.



BUDSJETT 2002/2003

3050 Medlemskontingent 76 000
3100 Juniorregatta 0
3110 Sommerregatta 6 000
3130 Mildeskvetten 5 000
3210 Kursinntekter 5 000
3260 Klubbutvikling 0
3280 Salg seilreglement 0
3300 Betalt dugnad 10 000
3410 Leie båter nøst 4 000
3415 Leie inntekter båtlagsbåter 4 500
3420 Utleie MB-nøst 2 000
3425 Leie flytebrygger 220 000
3480 Leie vinterland 70 000
3495 Annonseinntekter 4 000
3610 Salg klubbvimpler/artikler 1 000
3750 Inntekt lottodrift 0
3810 Julebasar 20 000
3820 Tilstelling MB-nøst 0
3821 Jubileumsfest 20 000
3840 Andre inntekter 5 000

Sum driftsinntekter 452 500

4010 Regattautgifter 2 000
4100 Startkontingent støtte 0
4200 Kursutgifter 0
4250 Kurs/utdanning 5 000
4360 Klubbutviklingsutgifter 0
4370 Diverse utgifter 4 000
4390 Seilreglement 0
4410 Premier 25 000
4490 Julebasar 15 000
4500 Tilstelling MB-nøst 10 000
5100 NSF ting 5 000
5180 Deltakelse andres møter/konf. 3 000
5190 Styremøter 1 000
5200 Porto 17 000
5210 Telefon 8 000
5220 Kontorrekvisita 9 000
5230 Service kopimaskinen 2 700
5235 Service regnskapsprogram 3 000
5240 Kontingent internett 1 200
5610 Kjøp klubbvimpler 0
5900 Medlemsblad 20 000
5910 Årsberetninger 3 500
5920 Gaver 1 000



5930 Brosjyrer m.m. 0
6000 Avskrivning bygn. Og annen eiendom 100
6010 Avskrivning maskiner, inventar m.m. 35 000
6100 Regattautstyr 5 000
6510 Leie Bergen kommune 41 000
6520 Kommunale avgifter 12 500
6530 Forsikringer 21 000
6535 Strøm 17 000
6580 Vedlikehold nøst 24 000
6610 Vedl./rep. Flytebrygger 55 000
6700 Vinterleie landutgifter 0
6790 Vedlikehold utearealer 10 000
6800 Utgifter kran 25 000
6820 Vedlikehold oselvar 5 000
6840 Vedlikehold optimistjoller 20 000
6860 Vedlikehold Mildevågen 11 000
6890 Vedlikehold følgebåt 2 000
7000 NSF ting 7 000
7020 HSK kontingent 2 500
7040 Kontingent oselvarklubben 200
7050 Optimistjolle kontingent 500
7060 Jubileumsfest 75 år 50 000

Sum kostnader 479 200

8050 Renteinntekter -7 000
8070 Andre finansinntekter 0
8150 Rentekostnader 39 000
8170 Annen finanskostnad 500

Sum finanskostnader 32 500

8800 Årsresultat -59 200



B
Returadresse:
Milde Båtlag
Skibenesveien 12
5259 Hjellestad

Husk å melde adresseforandring 
til Milde Båtlag

………………………………………………

                                    

Det blir julebasar på Mildenøstet

søndag  01.12.02. kl. 17.00

Dersom du har premier til basaren kan disse
leveres til

Berit Rasmussen. Skibenesv. 315
eller på Mildenøstet fredag 29.11.02.

mellom kl.18.00-19.00.

Solgte loddbøker sendes Milde Båtlag, leveres til
Berit Rasmussen eller leveres

På Mildenøstet senest fredag29.11.02kl 1800
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